
Zarządzenie Nr 0050.90.2016

Burmistrza Stąporkowa

z dnia 08 czerwca 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Strategii Rozwoju Gminy Stąporków
na lata 2016-2023.

Na  podstawie  §  3  Załącznika  do  Uchwały  Nr  LVI/377/2010  Rady  Miejskiej  w  Stąporkowie  
z  dnia  29  września  2010  r.  w  sprawie  określenia  zasad  i  trybu  przeprowadzania  konsultacji
społecznych, 

zarządzam co następuje:  

§1

Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących Strategii Rozwoju Gminy Stąporków
na lata 2016-2023.

§2

Celem  konsultacji  społecznych  jest  wypracowanie  celów  i  zadań  jakie  winna  realizować  Gmina
Stąporów w latach 2016-2023. 

§3

Konsultacje swym zasięgiem obejmują teren Gminy Stąporków.  

§4

Konsultacje odbędą się w formie zapytania ankietowego. 

§5

Ankiety należy składać w Sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Stąporków, przesłać pocztą na adres
Urzędu Miasta i Gminy Stąporków: 26-220 Stąporków, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 132A, bądź
mailowo na adres: renata.sidor@staporkow.pl. do dnia 16.06.2016r.

§7

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Inspektor ds. Pozyskiwania 
Środków Zewnętrznych i Rozwoju Gminy.

 

§8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        

Burmistrz Stąporkowa

/-/

Dorota Łukomska

mailto:renata.sidor@staporkow.pl

